

EML JUHATUSE KOOSOLEKU protokoll nr. 17

21.jaanuar 2020

Koosoleku toimumise aeg ja koht:

21.jaanuar 2020, Tallinnas EML kontoris aadressil Pärnu mnt. 139C/2 algusega kell 13.00.

Koosolekul osalesid:

Juhatuse liikmed Aleksander Kilk, Rea Raus, Aado Oherd, Priit Nõgisto, Andres Tamla, Ülo Lippa. Koosolekul viibisid ka revisjonikomisjoni liikmed Arvi Raie, Hardi Haabel, Rasmus Paesüld. Koosoleku juhatajaks valiti ühel häälel Aleksander Kilk ja protokollijaks Rea Raus. Kinnitati ühehäälselt ka koosoleku päevakava.

Koosolekul arutati ja otsustati:

1.-2. EML tegevuskava ja eelarve 2019 täitmise ja tulemuste arutamine.

EML tegevuskava ja eelarve 2019 täitmise osas anti EML liikmeskonnale ülevaade 07.detsembril 2019 üldkoosolekul Türil. Juhatus tõdes, et tegevuskava 2019 on kõigi peamiste punktide osas täidetud edukalt. EML juhatuse liikmed esitavad omapoolsed kirjalikud ülevaated EML suunalistest tegevustest 2019.a., et neid andmeid koondada EML tegevusaruandesse 2019.

Eraldi pidas EML juhatus oluliseks tunnustada pikaajalist MP programmi juhti Aivar Raudmetsa suurepärase ja pühendunud töö eest, mille tulemusena EML kui vastutava täitja poolt teostatud MP 2017-2019 kolmanda aasta tegevuskava 2019 täideti väga tulemuslikult eelarve efektiivsusega 99,89%.

3. EML majandusaasta 2019 aruande koostamise arutamine.

EML liikmeskonnas on nimekirjaliselt 613 liiget. Neist ca' 500 liiget oli õigeaegselt tasunud liikmemaksu 2019 aasta eest, mõningaid hilinenud maksjaid lisandus jooksvalt. Raamatupidamislikult on oluline jälgida liikmemaksude tasumise arvestust aastate lõikes, kuid osa liikmeid on maksnud järgmise aasta liikmemaksu ettemaksuna eelmisel aastal. See tekitab raamatupidamislikult segadust liikmemaksude arvestusliku ja tegeliku tasumise ajalisest erinevusest tulenevalt.

Seda iseärasust tuleks arvestada juhatusel koos raamatupidamise ja revisjonikomisjoniga, kuidas esitada majandusaasta aruandes paremini ka liikmemaksude ettemaksude osa, et liikmemaksude tasumisest oleks täpsem ja selgem ülevaade. Revisjonikomisjon tutvub EML raamatupidamisega algallikatest, samuti koostöös juhatusega EML dokumentatsiooniga, ja koostab kokkuvõtte koos akti, ettepanekute ja järeldustega ning esitab selle juhatusele tutvumiseks ja arutamiseks märtsikuu alguses.

4. EML tegevuskava 2020, EML majandustegevuse ja eelarve 2020 projekti ja ettepanekute, sh. Koolituskeskuse tegevuse arutamise.

EML tegevuskavas 2020 kavandatakse kevadine EML üldkoosolek korraldada 28.märtsil 2020. Sügisene EML üldkoosolek planeeritakse novembrisse 2020. Juhatuses koosolekud toimuvad igas kvartalis ning lisaks vastavalt jooksvale vajadusele, neist osa vajadusel operatiivselt elektroonse e-koosoleku vormis.

Koolituskeskuse poolt korraldatav ja veebruaris 2020 algav Tallinna ABC mesinduskursus on väga populaarne, registreerunud on 33 osalejat, lisaks mõned osaleda soovijad on ka ootelistil. Koolituskeskuse raames on kavas korraldada ka piirkondlikke praktilisi õppepäevi mesinikele olulistel teemadel. MES-ga koostöös on EML poolt koostatud ühepäevaste piirkondlike koolituste kalendri põhiosa, kuhu saame juurde liita olulisi teemasid, mis on seni puudu.

EML osaleb MP raames väljakuulutatud algtaseme mesinduskoolituste hangetel.

Rahvusvaheline mesilaste päev on 20.mai 2020 ja selle käigus kavandatakse EML aktiivi poolt korraldada erinevate Eesti piirkondade lasteasutustes temaatilisi mesindusalaseid sündmusi.

Jätkub üle-Euroopaline mesilaste kaitse kampaania ja allkirjade kogumine selle liikumise toetuseks.

Mesindusalase teabe levitamiseks planeeritakse 4 Mesinik-lehe numbri väljaandmist, jaotatuna vastavalt igasse kvartalis. Mesinik-leht on muutumas nii sisukamaks kui mahukamaks ja omandades sellega järjest enam mesindusalase ajakirja tunnuseid. Mesinik-lehe perspektiivis planeerib EML juhatus saavutada sellele perioodilisele trükisele ajakirja kuvandi ning müüa seda ka laiemale mesinikest lugejaskonnale väljaspool EML liikmeskonda.

Trükiste osas planeeritakse koostada ja IV kvartali alguseks välja anda EML poolt Mesiniku kalender 2021. Mesindusalaste trükiste kavandamisel tegeletakse tõlkekirjanduse valiku ja ettevalmistamisega, samuti käsiraamatu „Tänapäeva mesindus“ uue, täiendatud trüki ettevalmistamisega.

EML eelarve 2020 kavandatud tulupoole moodustavad EML liikmemaksud, Koolituskeskuse tegevuste tulem ja trükiste ning teenuste müük. Kulupoole moodustavad peamiselt kontori- ja tegevjuhtimise, raamatupidamise, ürituste korraldamise, Mesinik-lehe ja muude trükiste väljaandmise kulud, samuti võimalike projektide täitmisega seotud kulud. Eelarve tasakaalus hoidmiseks vajab tulupool tugevdamist, seda eelkõige koolituste ja trükiste tulude baasil.

Otsustati: Kinnitada EML tegevuskava ja eelarve 2020.

5. EML liikmeskonnast ja tööst liikmetega.

EML on teinud olulisi muudatusi Mesinik-lehe formaadis, toetudes liikmetelt saadud sisendile. Loodud on liikmeskonnale erinevaid arutelusid võimaldavaid suhtlusplatvorme (kodulehel olev Foorum, sotsiaalmeedias olev EML liikmete jututuba). Lisaks tegutseb infolist, kuhu edastatakse olulist, eelkõige ametlikku teavet.

EML liikmelisuse vastu on elav huvi. Detsembris 2019 ja jaanuaris 2020 on 8 mesiniku esitanud avalduse astumaks EML organisatsiooni liikmeks. Samas on liikmeskonna korrastumise käigus 19 senist liiget ka lahkunud EML-st, neist osa kõrge vanuse ja tervise olulise halvenemise või mesinduse lõpetamise tõttu. Mitmel puhul on toodud põhjuseks ka asjatute emotsioonide ning tülide ülestõstmist EML suhtes kriitiliste isikute poolt, mis tekitab liikmeskonnas segadust ja ebakindlust. EML juhatus on astunud otsustavaid samme organisatsiooni kodu- ja töörahu loomiseks ning koostöös liikmeskonnaga jätkab EML eesmärgi järgivat sihipärast tegevust rahulikult töises õhkkonnas. Kõikide liikmete head ideed ja ettepanekud ning omapoolne panus on EML edu nimel teretulnud! Arutati ka EML poolt korraldataval ABC mesinduskursusel osalejate kaasamist nende soovil EML liikmeskonda.

Otsustati: Soodustatud tingimustel saavad Tallinna ABC mesinduskursusel osaleda need, kes on astunud uute liikmetena EML-i, tasudes liikmemaksu. Sel juhul saab kursusel osaleda 20 eurose soodustusega.

Kinnitati väljaarvatavate liikmete nimekiri ning otsustati vastu võtta uued liikmed: Hõbepuu OÜ, Ivo Silbaum, Lia Sillajõe, Marek Sein FIE, Villu Metsamägi, Meelis Kollamaa.

6. EML üldkoosoleku korraldamise arutamine märtsis 2020.

Järgmine EML juhatuse koosolek otsustati korraldada 4.märtsil. Sellel juhatuse koosolekul arutatakse EML majandusaasta 2019 aruannet, samuti revisjonikomisjoni poolt esitatud revisjoni akti ja ettepanekuid, ning kinnitatakse üldkoosolekule esitatav aastaaruanne.

EML üldkoosoleku toimumise ajaks kavandati 28.märts 2020 ja see toimub Dzingeli hotelli konverentsiruumis.

7. EML kontori toimimisest ja tegevjuhtimisest.

Arutati võimalusi EML tegevjuhtimise tugevdamiseks ja sellel eesmärgil tegevjuhi valimist. Tegevjuhi tööleasumisel on eesmärgiks tugevdada EML organisatsioonilist tööd ning laiendada ka EML koolitusala tegevusi, samuti teisi põhikirjalisi tegevusi EML liikmeskonna paremaks teenindamiseks.

Arutati ja leiti otstarbekas olevat kohtuda eelnenud tegevjuhi konkursil osalenud tugevate kandidaatidega ning arutada nende valmisolekut ja EML ootusi tegevjuhtimise tegevusteks. Võimalusel võib läbirääkimistele kaasata ka teisi perspektiivseid tegevjuhi kandidaate.

Otsustati: pidada esmased läbirääkimised eelmisel tegevjuhi konkursil osalenud kahe tugeva kandidaadiga, kellele lisaks kaasata võimaluse korral ka teisi perspektiivseid kandidaate.

8. Informatsioon ja kohapeal algatatud küsimused.

Aado Oherd osales 15.jaanuaril Tartus, taimekaitsevahendite jääkide temaatikat käsitleval arutelul ja andis ülevaate seal arutatust. Samuti osales ta EML esindajana 20.jaanuaril Põllumajandusametis toimunud taimekaitsealasel infopäeval.

Arutati ja otsustati tellida EML liikmete soovide kohaselt juurde kilekotte liikmete vajadusteks meepurkide pakendamisel.

Koosolek lõppes kell 16.30.

Alla kirjutanud:

Aleksander Kilk
Koosoleku juhataja

Rea Raus
protokollija